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РЕЗУЛТАТИ
Од вториот поправен колоквиум – писмен дел по предметот
СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ
одржан на ден 01.07.2020 година
	Колоквиумот го положија следните кандидати:
Р.б
	Број на индекс
	Поени

	1
	001/18
	49

	2
	044/18
	64

	3
	059/18
	46

	4
	054/18
	54

	5
	011/18
	57

	6
	062/18
	48


Заклучно со реден број 6 (шест).
	Прилеп
	Предметен наставник

	07.07.2020 год. 
	проф д-р Коста Сотироски


